



**WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.**

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dnia 30.04.2024r

## TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

### dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Bezgotówkowy zakup paliw płynnych”.

Nr sprawy: KML-20/2024 (ID 921648)

Zamawiający, Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, iż w dniu 30.04.2024r. wpłynęły zapytania dotyczące zapisów SIWZ w/w postępowaniu o następującej treści:

#### Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust.13 poprzez dodanie następującego zdania: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.?"

#### **Odpowiedź:**

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SWZ, a jest wnioskiem o zmianę jej treści. Zamawiający pozostawia treść zapisu § 6 ust. 13 Wzoru Umowy bez zmian.

Zamawiający pod pojęciem rachunek bankowy uwzględni również rachunek wirtualny i powiązany z nim rachunek rozliczeniowy zgłoszony do Urzędu Skarbowego.

#### Pytanie 2.

Zamawiający w §6 ust.14 wskazał, że wyraża zgodę na otrzymywanie faktur na wskazany adres emaliowy. Czy Zamawiający potwierdzi i doprecyzuje, że jest to tylko opcja i Zamawiający dopuszcza przyjmowanie również faktur w wersji papierowej, ponieważ wysyłka faktur na emaila nie funkcjonuje u Wykonawcy? Na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy wysłane są zestawienia transakcji do faktury.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przyjmowanie również faktur w wersji papierowej.

#### Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 2 a) i odstąpi od kary umownej, ponieważ w przypadku paliwa niespełniającego wymagań jakościowych obowiązuje u Wykonawcy procedura reklamacyjna: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”

#### **Odpowiedź:**

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ a jest wnioskiem o zmianę treści.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy określone w SIWZ.

*Maw J*

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 2 b), § 7 ust 3 i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części zamówienia, którego dotyczy odstąpienie?

**Odpowiedź:**

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ a jest wnioskiem o zmianę treści.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy określone w SIWZ.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 poprzez dodanie kolejnego zapisu o następującej treści: „Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na wartość naliczonej kary umownej.”?

**Odpowiedź:**

W przypadku jeżeli dojdzie do naliczania kar zostanie wystawiony stosowny dokument księgowy.

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu projektu umowy zawartych § 7 ust. 5, ponieważ przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy? Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta.

**Odpowiedź:**

Z przysługującego wynagrodzenia potrącanie mogą być tylko należności wymagalne. Kary umowne będą więc potrącanie tylko w sytuacji gdy nie zostanie dotrzymany termin płatności wskazany w notie obciążeniowej.

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy w § 7 ust 6 poprzez dodanie po słowach: „Wykonawca” dodanie słów: „ po uznanej reklamacji”?

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ a jest wnioskiem o zmianę treści.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy określone w SIWZ.

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 11.01.2017 r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:**

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ a jest wnioskiem o zmianę treści.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy określone w SIWZ.

**Pytanie 9.**

Wykonawca rekomenduje dodanie do umowy klauzuli informacyjnej RODO Wykonawcy. Czy wyrażacie Państwo zgodę ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia SIWZ. Zamawiający dopuszcza podpisanie dodatkowego oświadczenia RODO.

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU  
DYREKTOR  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych  
mgr inż. Danuta Brymerska

*now J*